В Совет Некоммерческого Партнерства «ИКС ТИМ клуб»

От ________________________________________________

 __________________________________________________

Адрес _____________________________________________

___________________________________________________

                                                    Заявление

Прошу принять нашу фирму в члены Некоммерческого Партнерства ИКС ТИМ Клуб. Положения Устава Партнерства признаю, обязуюсь уплатить вступительный и ежегодный взнос в течение 5-ти дней со дня официального принятия нашей фирмы в члены партнерства.
ФИО:_____________________________________________________                   / ___________________
Должность:_________________________                                   Дата:  «       »__________________ 200__г.